
TITTBILD KAP 2016-09-05

HANDJUR       Löpnr: 1045 Beställande bes:  1033838

EKERÖDSRASTENS ABNamn:

Adress:

Postadress:

EKERÖD 5278

 24294HÖRBY

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 196195 + 1

HER - HER- HER -HER

2016-02-21    

   

SMENS GOLIAT Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:A V

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     093001 0213 13

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    072573 - 0641 13 HER HER HER HER- - -
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Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 111  76  114  111

365-D

 111  111 112

 0,23  0,25 0,24

105 117

 0,28

95 114

 0,48

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

A  330

058798 0595

1004

 42

1045

Stb nr

Namn

Ian av Lycka

Constans av Svanaholm

ROB ET AV MUNKA

HONEYSWEET

REDFORD

CONSTANS AV SVANAHOLM

Korr FV T-tal 550d

 43

 40

 39

 45

 44

 308

 283

 312

 270

 279

 579

 450

 542

 429

 391

544

Kalvningar

Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter
ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

150316 12 T 1040  1 P HER SWE 65710 7526 P D A49 370 A 499

160221 11 T 1045  1 A HER SWE 66906  213 Ian av Lycka D A42 330

MORMOR

130222 12 K  641  1 HER SWE  2914 1004 REDFORD D A40 283 A 450  

140425 12 K  663  1  OKÄND D42

150504 11 K  681  1 P HER SWE 64567 6226 ORIGO ROCKY P D D42 322

160328 11 T 7595  1 P HER SWE 64567 6226 ORIGO ROCKY P D A42 304

Kalvningsresultat
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2015-08-03

2016-08-22

2016-08-13

2008-06-18

2015-07-28

 

SWE 66906

SWE 114394

SWE 61600

SWE 105771

SWE 2914

SWE 112534

 

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0

   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

 

 

 

 

 

 

 

10 10 0 0

2 2 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

    MIX       PIX      FIX    AIX

 0,34  0,72  0,31  0,47  0,49  0,45
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 0,33

 108

 0,29

 117

 0,27

 114

 0,48




